

Vakuutusturva kuntoon!

PÄIVITÄ VAKUUTUKSESI AJAN TASALLE

Onko työskentelyssäsi tapahtunut muutoksia? Oletko esimerkiksi hankkinut lisää viljelyalaa tai laajentanut toimintaa? Muista ilmoittaa muutoksista meille hyvissä ajoin.

Pidä MYEL-työtulo työpanostasi vastaavalla tasolla, jotta saat työpanoksesi mukaisen eläkkeen. Jos sairastut tai sinulle sattuu tapaturma, työtulo vaikuttaa sinulle maksettavien korvauksien määrään. Tarkista tai päivitä työtulosi mela.fi/asiointipalvelut.

Muutokset vakuutukseen tulevat voimaan aina ilmoituspäivästä lähtien, ei koskaan takautuvasti. Vakuutuksesi voidaan päättää takautuvasti, jos sinulla ei ole enää vakuutusvelvollisuutta muutosten jälkeen. Vakuutukseesi tehdyt muutokset näkyvät seuraavassa laskussasi.

ILMOITA LIITÄNNÄISTOIMINNASTASI

Onko sinulla maatalouden rinnalla muutakin maatalousverotettua (MVL) yritystoimintaa, kuten konetöitä tai maatilamatkailua? Ilmoita se MYEL-vakuutukseesi. Ilmoittaminen on tärkeää, jotta olemme heti selvillä tilasi toiminnasta esimerkiksi tapaturman sattuessa.

Jos liitännäistoimintaasi verotetaan elinkeinoverolain (EVL) mukaan, ei sitä vakuuteta Melassa. Huolehdi sen osalta eläke- ja tapaturmaturvasta erikseen.

TARKISTITKO JO TYÖELÄKEOTTEESI?

MYEL-vakuutettuna saat työeläkeotteen postitse kolmen vuoden välein. Tänä vuonna otteet postitettiin touko-elo-kuussa syntyneille. Vuonna 1961 ja sitä ennen syntyneet saavat otteen kirjeitse joka vuosi.

Voit tarkistaa työeläkeotteen myös Melan asiointipalvelussa. Asiointipalvelussa voit valita, ettei paperista otetta lähetetä sinulle jatkossa lainkaan.

VIIVÄSTYSKORKO

MYEL- ja MATA-vakuutusmaksujen viivästyskorko on 1.6.2016–31.12.2020 välisenä aikana 4 % vuodessa.

Jos tarvitset laskullesi lisää maksuaikaa, soita numeroon 029 435 2690.

Kaikki Melan vakuutusmaksut ovat verovähennyskelpoisia.

Hoida vakuutusasioitasi mela.fi/asiointipalvelut
Myös Mela-asiamiehet ja Melan asiakaspalvelu auttavat sinua!

Järjestämme syksyllä hyvinvointipäiviä, tule mukaan!

Seuraamme koronatilannetta, muutokset ovat mahdollisia.

Nolla tapaturmaa maataloudessa – tutustu teemavuoteen ja osallistu kilpailuihin!
mela.fi/nollatapaturmaa

Lisää Mela-turvasta mela.fi ja tarinoita maaseudulta juurevajoukko.fi

 Melan juureva joukko